УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
КОК-ЧЫРАА КОДЭЭ

СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН КОК-ЧЫРААНСКИЙ
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668234 Россия Республика Тыва Улуг-Хемский кожуун с.Арыг-Бажы ул.А.Шойдук д.З

Решение № 76

с. Арыг-Бажы .«05» июня 2019 года

Об утверждении Перечня
муниципального имущества, предназначенных для предоставления

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
сумона Кок-Чыраанский

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом сельского поселения сумон Кок-Чыраанский, Хурала
представителей сельского поселения сумон Кок-Чыраанский РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского
поселения сумон Кок-Чыраанский предназначенных для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории сумона
Кок-Чыраанский.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
сельского поселения сумон Кок-Чыраанский муниципального района «Улуг-
Хемский кожуун Республики Тыва» в инфомационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава -  председатель
Хурала представителей сельского поселения
сумон Кок-Чыраанский Улуг-Хемского кожууна:

Утверждено
Решением Хурала представителей

сельского поселения сумона Кок-Чыраанский
Улуг-Хемского кожууна

«05» июня 2019 г. №76

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения сумой Кок-

Чыраанский Улуг-Хемского района предназначенных для
предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории сумона Кок-Чыраанский

№п
/п

Наименован
не

недвижимог
о

имущества

Местоположе
ние
недвижимого
имущества

Разрешенное
использование

Кадастро-вый
номер
муницип.
недвижим.
имущест-ва

Площал
ь,
протяж
ен-
ность и
(или)
иные
параме
тры,
характе
ри-
зующие
физи чес
кие
свойств
а
недвиж
им
.имущее
тва

Сведени
я о
кадастр.
ст-ти
недвижи
мого
имущ-ва

Реквизит
ы док-в-
основа-
ний
возник
новения
(пре-
кращени
я) права
мун.со
бственное
ти на
недвижи
м. имущ-
во

1 2 3 4 5 6 7

1 неж илое
здание
(гараж
разруш ен
ны й)

Росси й ская
ф едераци я ,
Р есп убли к
а Т ы ва,
У луг-
Х ем ский
рай он , с.
А ры г-
Баж ы  ул.
Балчы й-
оол 9/1

предоставлен и
е субъектам
м алого  и
среднего
п редпри н им ате
льства

17.13606010
10:137

46,9
кв.м

254348

,08

2 неж илое
здание
(м олочны
й цех)

Российская
ф едерация,
Р есп убли к
а Ты ва,
У луг-
Х ем ски й
рай он , с.
А ры г-

для
разм ещ ени я
объектов
предпри н им ате
льской
деятельн ости

17:13:150000
4:207

1000
кв.м

350 08
0,00

Бажы ул.
Тойлук11

3 Земельны
й участок

Российская
Федерация

Республик
а Тыва,
Улуг-
Хемский
район,
с.Арыг-
Бажы,
м.Кадыр-
Арт,
стоянка
Кактыг-
оол А.А

для ведения
личного
подсобного
хозяйства

17:13:150000
1:11

25000
кв.м

13500,
0

До го во
Р
аренды
от
23.04.

2018 г.

4 Земельны
й участок

Российская
Федерация

Республик
а Тыва,
Улуг-
Хемский
район,
с.Арыг-
Бажы,
местечко
«Ханы-
Чоога-
Аксы»,
владение
«Эрги-
Кыштаг»
участок
№1,
владение
«Оялыг-
АКсы»
участок
№2
Шыгжаа
Ш.В

для ведения
крестьянского
(фермерского)
хозяйства.

17:13:000000
0:495

*

17081
01

кв.м

751564
,44

договор
аренды
от
15.04.2
016г

5 Земельны
й участок

Российская
Федерация

Республик
а Тыва,
Улуг-
Хемский

для ведения
личного
подсобного
хозяйства

17:13:150000
4:95

25000

кв.м

13500,
0

договор

I

н

район,
с.Арыг-
Бажы,мест
ность
Тай дыр,
стоянка
Сынаа, с
южной
стороны
фермы
местечко
«Сынаа»
Сынаа Н.И

I